Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

quarta-feira, 11 de maio de 2022 Ano X - Edição nº 01170 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

15C10B42A73FDB7D9FD2BF8DA437D3F0

quarta-feira, 11 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

15C10B42A73FDB7D9FD2BF8DA437D3F0

quarta-feira, 11 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo nº. 022503/2022

Dispensa nº 082/22.

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados
pela Comissão Permanente de Licitação, em favor da empresa WESLEY DOURADO DE SOUZA LIMA ME, no valor
mensal de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), perfazendo o valor global de R$ 7.500,00 (sete mil e
quinhentos reais). Objeto: Prestação de serviços na área de gestão em saúde incluindo capacitação na área do
sistema de informação de saúde de media complexidade e SAIPS junto ao Ministério da Saúde, projeto para implantar
o Comando Único no Município, implantar projeto de saúde mental planejamento, acompanhamento e avaliação do
sistema de informação para atender as necessidades do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 03 (três)
meses, contados a partir da data de assinatura do contrato. Mulungu do Morro/BA, 05 de Abril de 2022.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 174/2022.
Processo Administrativo nº. 022503/2022

Dispensa nº 082/22.

O Município de Mulungu do Morro/BA, através do Fundo Municipal de Saúde, torna público que firmou contrato
com a empresa WESLEY DOURADO DE SOUZA LIMA ME, no valor mensal de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos
reais), perfazendo o valor global de R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais). Objeto: Prestação de serviços na
área de gestão em saúde incluindo capacitação na área do sistema de informação de saúde de media complexidade e
SAIPS junto ao Ministério da Saúde, projeto para implantar o Comando Único no Município, implantar projeto de saúde
mental planejamento, acompanhamento e avaliação do sistema de informação para atender as necessidades do
Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 03 (três) meses, iniciando-se a partir da data de sua assinatura,
podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 05 de Abril de 2022.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

15C10B42A73FDB7D9FD2BF8DA437D3F0

quarta-feira, 11 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo nº. 010104/2022

Dispensa nº 083/22.

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados
pela Comissão Permanente de Licitação, em favor da empresa VR SOLAR E COMPRESSORES EIRELI, no valor
global de R$ 4.130,00 (quatro mil cento e trinta reais) Objeto: Aquisições de uma vulcanizadora de pneus, uma
roçadeira de gramas, um aspirador de pó e uma lavadora de alta pressão para atender às demandas do Município de
Mulungu do Morro/BA. Vigência: Até 02 (dois) meses, contados a partir da data de assinatura do contrato. Mulungu do
Morro/BA, 13 de Abril de 2022.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 184/2022.
Processo Administrativo nº. 010104/2022

Dispensa nº 083/22.

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato com a empresa VR
SOLAR E COMPRESSORES EIRELI, no valor global de R$ 4.130,00 (quatro mil cento e trinta reais) Objeto:
Aquisições de uma vulcanizadora de pneus, uma roçadeira de gramas, um aspirador de pó e uma lavadora de alta
pressão para atender às demandas do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: Até 02 (dois) meses, iniciando-
se a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 13 de Abril de
2022.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

15C10B42A73FDB7D9FD2BF8DA437D3F0

		2022-05-11T12:36:48-0300